[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

30 июня 2017                                                                                                 № 265

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа

Навашинский Нижегородской области

от 31.03.2016 №119 «Об исполнении

отдельных государственных полномочий»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 31.03.2016 № 119 «Об исполнении отдельных государственных полномочий» изменения дополнив пункт 2 подпунктом 10 следующего содержания «10) Закон Нижегородской области от 06.04.2017 №35-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан».».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2017 года.
Глава местного самоуправления
городского округа Навашинский                                                     В.Д. Малышев
_1514265836